Artikelnummer  Beskrivning  Nettovikt:
Elektrisk data under STC (1)
Nominell
Effekt
Spänning
vid
maxeffekt
Ström vid
maxeffekt
Spänning vid
öppen krets
Ström vid
kortslutning
PMPP VMPP IMPP Voc Isc
  Kg  W V A V A
SPM040303603 30W-36 cells Mono 380 x 450 x 25 mm series 4c 1.8 30 21.2 1.42 24.7 1.49
SPM040553603 55W-36 cells Mono 715 x 445 x 25 mm series 4c 3.34 55 21.0 2.63 24.8 2.79
SPM040953003 95W-30 cells Mono 770 x 668 ×  30 mm series 4c 5.4 95 17.6 5.42 20.4 5.7
SPM041303603 130W-36 cells Mono 1020 x 668 x 30 mm series 4c 7.1  130 21.1 6.18 24.80 6.53
SPM043456803  345W-68 cells Mono 1870 x 880 x 35 mm series 4c  17.28 345 38.7 8.80 45.20 9.27
Modul SPM040303603 SPM040553603 SPM040953003 SPM041303603 SPM043456803
Nominell Effekt  (±3% tolerance)  30W 55W 95W 130W 345W
Antal celler i serie 36 30 36 68
Effektivitet 17,89% 17,29% 18,47% 19,10% 20,96%